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(Inf. zewn.). Schola wNIEBOgłosy w Gorzanowie przygotowała na nadchodzące święta piękną
niespodziankę.  Właśnie  ma premierę pastorałka "Do stajenki  każdy może wejść".  Tym
razem dzieciaki mają mocne wsparcie - dołączyła do nich Kapela Cacani z Nowego Sącza.

Skrzypce,  altówka,  kontrabas,  klarnet,  trąbka,  akordeon  i  męskie  wokale  rodem  z  Pogórza
Karpackiego - to nadaje nowej kolędzie specjalnego klimatu, który wszyscy uwielbiamy przy okazji
Świąt Bożego Narodzenia. Do piosenki powstał również teledysk, gdzie widzimy zarówno urocze
dzieci, tym razem jako pastuszków zmierzających do Betlejem, oraz chłopaków z Sącza w barwnych
strojach typowych dla ich regionu. Po prostu trzeba to zobaczyć.
Pasterze cieszą się z narodzin Zbawiciela, ale krępują się iść do niego w odwiedziny. Na szczęście
okazuje się, że "do stajenki każdy może wejść".
 
Nie trzeba ani pięknego stroju, ani kryształowo czystego sumienia. Bo mały Bóg zaprasza wszystkich,
a szczególnie tych, których życie doświadczyło. Słowa kolędy są poruszające, bo ten opis pasuje
idealnie praktycznie do każdego z nas.

 

Schola wNIEBOgłosy ciągle się rozwija. Na przestrzeni roku, od ukazania się pierwszego teledysku,
jej działalność, choć nadal w pełni amatorską, wspiera coraz więcej osób. Dołączył do nich nowy
operator a także specjalista od nagrań studyjnych. To wszystko przekłada się na coraz lepszą jakość
ich nagrań. Ale nie można zapominać o stałym wsparciu - basisty Roberta Grabowskiego i całego
Bystrzyckiego Ośrodka Kultury i Sportu oraz Wojtka Sitnika - znanego perkusisty.

Schola w sezonie kolędowym planuje wiele koncertów, jej artystów będzie można usłyszeć na żywo.
Pracuje także nad kolejną kolędą, która ukaże się już w same święta. A na razie zachęcamy do
posłuchania pastorałki "Do stajenki każdy może wejść". Wierzymy, że skradnie Wasze serca.
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link do utworu:

Do stajenki każdy może wejść - Schola wNIEBOgłosy & Kapela Cacani

https://www.youtube.com/watch?v=Ks4CJzx4crE

